令和　　年　　月　　日
国立大学法人室蘭工業大学長　　殿

　　　　　　　　　　　　　寄附者　　住所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　※法人にあっては名称及び代表者職名・氏名をご記入願います。

寄　附　申　込　書

下記のとおり寄附します。

記

１．寄附金額

２．寄附の目的（いずれかに○を付してください。）
　　（　　　）　工学研究助成
　　（　　　）　工学教育助成「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
　　（　　　）　その他「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

３．寄附対象者

４．寄附対象者が他の大学・研究機関等へ転出することになった場合の寄附金
[bookmark: _Hlk75794630]　残額の取扱い（いずれかに○を付してください。）
　　（　　　）　寄附対象者が引き続き研究できるよう、寄附金の残額を転出先へ
　　　　　　　移換し、移換に伴う経理事務処理を室蘭工業大学に委任する。
　　（　　　）　寄附金の残額は、室蘭工業大学の奨学のために役立てる。

５．振込依頼書送付先（寄附申込者と異なる場合、ご記入願います。）
　　住　　　所　〒
　　所属・氏名
　　電　　　話　　　　　　　　　　　　　　　Email

６．その他（財団等の研究助成金の場合、名称を記入願います。）

注意事項
奨学寄附金を受入れたときは、受入決定した年月、寄附者（個人情報の保護に関する法律（平成15年法律第57号）第２条第１項に規定する個人情報を除く。）及び寄附金額等を室蘭工業大学学報により公表しています。